(^^//Máíkxx^ de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1475/2021

São Roque, 5 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, perante Vossa Senhoria,
solicitar ao DER (Departamento de Estradas de Rodagem) providências para
a realização da operação "tapa-buracos" em toda a extensão da Rodovia
Prefeito Quintino de Lima, com especial atenção para as laterais da faixa de
rolamento, pois ali, as avarias são ainda mais freqüentes.

Tal pedido se justifica tendo em vista que além do

desgaste natural da pavimentação, existem na via diversas aberturas feitas
durante os serviços de manutenção da SABESP que não foram fechadas
devidamente, deixando diversas avarias no asfalto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga
Rua General Carneiro, 196 - Centro
Cep 18200-024

456012/2019/SPI
[«ETÊOA PRESIDÊNCIA

PROTOCOLO N° CETSR 05/08/2021 - 14:15 8549/2021/ab

>
T- O
inX
òo 00
r-X

?!£
-5-cò
CNl>-

CN^
OÕ '

Oll

E s,0 O)

S-o
00 ^
o> o

° go £

CO ,P

lü <1>

o u
^'c
Ui B

O ra

cno

^ c< 0
< E

< "0

52
< S03

I ^
=! ra

? £
o CD
Q. O

üS
ffl É
MB
|,É
D) (D

•§ "í
ra ra
ra ^

a

•ãSg
.Sg
•o ™

.«1
S O)
ra'*:?
0 o
E o

0 o

00 ^
LU 2

(D
Q.